
Pos 

11 
1 
2 

15 
1 

19 
1 
2 
3 
4 
5 

20 
1 
2 

No. 

999 
691 

4 

7 
99 
21 

107 
12 

67 
111 

Name 

Monteverde Salvatore 
Virga Sebastiano 

Stimpfl Enrico 

Bevilacqua Felice 
Parla Alberto 
Bucalo Christ ian 
Cuce' Davide 
Carapezza Salvatore 

D'Agosta Sebastiano 
Cavaleri Antonio 

Classe 

11 
11 

15 

19 
19 
19 
19 
19 

20 
20 

Descrizione Classe 

MX1 Enduro 
MX1 Enduro 

M X 1  V e t e r a n  d a  4 0  a n n i c o m p i u t i a 4 7

M X 2  V e t e r a n  d a  4 0  a n n i c o m p i u t i a 4 7
M X 2  V e t e r a n  d a  4 0  a n n i c o m p i u t i a 4 7
M X 2  V e t e r a n  d a  4 0  a n n i c o m p i u t i a 4 7
M X 2  V e t e r a n  d a  4 0  a n n i c o m p i u t i a 4 7
M X 2  V e t e r a n  d a  4 0  a n n i c o m p i u t i a 4 7

S u p e r  V e t e r a n  d a  4 8  a n n i c o m p i u t i
S u p e r  V e t e r a n  d a  4 8  a n n i c o m p i u t i

Laps 

9 
8 

9 

9 
9 
9 
8 
8 

9 
9 

Total Tm 

17:52.443 
16:52.295 

16:47.581 

17:59.196 
18:06.315 
18:35.711 
16:50.685 
17:32.364 

16:43.054 
17:47.670 

Diff 

1 Giro 

7.119 
36.515 
1 Giro 
1 Giro 

1:04.616 

Gap 

1 Giro 

7.119 
29.396 
1 Giro 

41.679 

1:04.616 

Best Tm 

1:56.403 
2:01.628 

1:47.702 

1:55.929 
1:55.564 
1:57.586 
2:02.148 
1:57.172 

1:46.988 
1:53.555 

In Lap 

5 
3 

5 

7 
1 
1 
2 
1 

2 
8 

Punti 

25 
20 

25 

25 
20 
18 
16 
15 

25 
20 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

4.527 

Avg. Speed 

48,129 

Best Lap Tm 

1:46.988 

Best Speed 

50,136 

Best Lap by 

67 - D'Agosta Sebastiano 
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2^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE ACSI - MX 

VETERAN E SUPERVETERAN 

GARA 1 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:20:22 

Crossodromo "Maddalena Valley" 1,490 Km. 

25/10/2020 14:20 


